

Счет-фактура № 429 от 07 декабря 2018 г. (1)
Исправление № _____ от _____ (1а)

Продавец: ООО "Ортсервис" (2)
Адрес: 241037, Брянская обл, Брянск г, Костычева ул, дом № 1, кв.57 (2а)
ИНН/КПП продавца: 3234038742/325701001 (2б)
он же (3)
Грузоотправитель и его адрес: (4)
Грузополучатель и его адрес: Акционерное общество "Брянский автомобильный завод", 241038, Брянская обл, Брянск г, Сталелитейная ул, дом № 1 (5)
от (6)
Адрес: Акционерное общество "Брянский автомобильный завод" (6а)
ИНН/КПП покупателя: 3255502838/325701001 (6б)
Валюта: наименование, код (7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): Российский рубль, 643 (8)

Статус: 1
1 - счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 - передаточный документ

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	наименование								цифровой код	краткое наименование	
A	Б	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11	
1	Тонер-картридж NV Print MLT-D205L	-	796	шт	12,000	858,47	10 301,69	без акциза	18%	1 854,31	12 156,00	156	Китай	10013230/101018/0008968	
2	Тонер-картридж NV Print MLT-D105L	-	796	шт	2,000	636,44	1 272,88	без акциза	18%	229,12	1 502,00	156	Китай	10013230/240718/0005542	
3	Тонер-картридж NV Print Q2612A	-	796	шт	2,000	304,24	608,47	без акциза	18%	109,53	718,00	156	Китай	10013230/021018/0008533	
4	Тонер-картридж NV Print MLT-D119S	-	796	шт	40,000	561,02	22 440,68	без акциза	18%	4 039,32	26 480,00	156	Китай	10013230/230418/0002434	
5	Тонер-картридж NV Print Print Cartridge MP 3554	-	796	шт	20,000	765,25	15 305,08	без акциза	18%	2 754,92	18 060,00	156	Китай	10013230/280818/0006972	
6	Оригинал 842125	-	796	шт	20,000	4 722,03	94 440,68	без акциза	18%	16 999,32	111 440,00	250	Франция	10013110/071118/0055261	
7	Тонер-картридж NV Print EP22	-	796	шт	2,000	519,49	1 038,98	без акциза	18%	187,02	1 226,00	156	Китай	10013230/220818/0006778	
8	Тонер-картридж NV Print CF280A	-	796	шт	4,000	454,24	1 816,95	без акциза	18%	327,05	2 144,00	156	Китай	10013230/231018/0009911	

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара			Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	10a	
А	Б	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	
9		Тонер-картридж NV Print MLT-D103L	--	796	шт	3,000	814,41	2 443,22	без акциза	18%	439,78	2 883,00	156	Китай	10013230/121118/ 0010555	
10		RICOH Toner Type 1160W (оригинал) 888029	--	796	шт	1,000	10 544,92	10 544,92	без акциза	18%	1 898,08	12 443,00	392	Япония	10013210/081018/ 0018027	
11		Тонер-картридж NV Print CRG 725	--	796	шт	3,000	311,86	935,59	без акциза	18%	168,41	1 104,00	156	Китай	10013230/261018/ 0009844	
12		Тонер-картридж NV Print C7115X	--	796	шт	4,000	554,24	2 216,95	без акциза	18%	399,05	2 616,00	156	Китай	10013230/011018/ 0008465	
13		Картридж HP T730 черная 300млн (оригинал) F9J68A	--	796	шт	1,000	13 763,56	13 763,56	без акциза	18%	2 477,44	16 241,00	702	СИНГАПУР	10013150/160618/ 0027633	
14		Картридж HP 500 черная №10 (оригинал) C4844A	--	796	шт	4,000	3 143,22	12 572,88	без акциза	18%	2 263,12	14 836,00	702	СИНГАПУР	10013170/280218/ 0004520	
15		Тонер-картридж Ricoh SP 5200HE (оригинал) 821229	--	796	шт	1,000	17 690,68	17 690,68	без акциза	18%	3 184,32	20 875,00	156	Китай	10013110/080718/ 0032086	
16		hp 500 печатающая головка черная (оригинал)	--	796	шт	1,000	3 255,93	3 255,93	без акциза	18%	586,07	3 842,00	702	СИНГАПУР	10013050/121118/ 0030049	
17		Картридж лазерный HP 37Y (CF237Y) (NV-CF237X 2 шт в упаковке)	--	796	шт	1,000	18 171,19	18 171,19	без акциза	18%	3 270,81	21 442,00	156	Китай	10013230/201118/ 0011028	
18		Кабель DVI dual link 1.8м Eхegate, позолоченные контакты	--	796	шт	20,000	175,42	3 508,47	без акциза	18%	631,53	4 140,00	156	Китай	10216100/160718/ 0036445	
19		Фильтр сетевой Biop SP5/5w 5м, 5 розеток, Белый, Бюнд	--	796	шт	30,000	179,66	5 389,83	без акциза	18%	970,17	6 360,00	156	Китай	10702070/201217/ 0044311	
20		Тонер-Картридж G&G NT-106R02778	--	796	шт	10,000	1 379,66	13 796,61	без акциза	18%	2 483,39	16 280,00	156	Китай	10013020/211018/ 0032571	

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
												цифровой код	наименование	
A	B	1	1a	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
21		Тонер-Картридж G&S NT-106R02778	--	796 шт	14,000	1 379,66	19 315,25	без акциза	18%	3 476,75	22 792,00	156	Китай	10013020/241118/0033950
22		Флеш накопитель 8GB Mlhex City, USB 2.0	--	796 шт	3,000	217,80	653,39	без акциза	18%	117,61	771,00	158	Тайвань (Китай)	10502110/010818/0060076
23		Флеш накопитель 8GB Mlhex City, USB 2.0	--	796 шт	16,000	217,80	3 484,75	без акциза	18%	627,25	4 112,00	158	Тайвань (Китай)	10502110/010818/0060076
24		Флеш накопитель 8GB Mlhex City, USB 2.0	--	796 шт	6,000	217,80	1 306,78	без акциза	18%	235,22	1 542,00	158	Тайвань (Китай)	10502110/020418/0019897
25		Клавиатура + мышка DEFENDER DAKOTA C-270.RU.45270	--	796 шт	2,000	277,12	554,24	без акциза	18%	99,76	654,00	156	Китай	10115070/231018/0065271
26		Клавиатура + мышка DEFENDER DAKOTA C-270.RU.45270	--	796 шт	13,000	277,12	3 602,54	без акциза	18%	648,46	4 251,00	--	--	--
		Всего к оплате					280 432,19	X		50 477,81	330 910,00			

Документ составлен на 3 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) **Моисеенко С.П.**

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) **ФЕДОРОВА Ю.В.**

Главный бухгалтер или иное уполномоченное _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) **Моисеенко С.П.**

М.П. _____

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Договор поставки №1999/132-18 от 04.12.2018 г. [8]

Данные о транспортировке и грузе _____ (договор, доверенность и др.) [9]

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сданы _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) **ФЕДОРОВА Ю.В.** [10]

Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права приняты _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) [15]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 07 » декабря 2018 года _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) [11]

Дата получения (приемки) « » _____ года _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) [16]

Иные сведения об отгрузке, передаче _____ [12]

Иные сведения о получении, приемке _____ [17]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) **Моисеенко С.П.** [13]

Информация о наличии документов, подтверждающих ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п. _____ [14]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) ООО "Орбсарис", ИНН/КПП 3234038742/325701001 [18]

Наименование экономического субъекта – составителя документа "Брянский автомобильный завод", ИНН/КПП 3255502838/325701001 [19]

М.П. _____ (может не заверяться при поставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

